SCRIPTA

Numéro Scripta : 2137

Auteur(s) : Philippe Marmion [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246, 22 octobre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la seconde lettre de la vente de Fontenay le Marmion(analyse du milieu du XIVe s.) ». Philippe Marmion, fils de Robert, vend la terre de Fontenay-le-Marmion à Jeanne, dame de Thury.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° III, p. 3.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Philippus Marmiun, filius Roberti Marmiun militis, vendidi et concessi Joanne domine de Tureio pro mille libris et centum libris et tringinta libris turonensium omne illud hereditagium quod habebam in Normannia ex parte Roberti Marmiun patris mei et Willelmi Marmiun patruī mei, scilicet apud Fontenellam Marmion et alibi ubicunque sit, cum omni dominio et jure et primogenitura postnatorum meorum et hommaggio hominum meorum, et cum omni dote Juliane de Vauceio matris mee, et cum omnibus que mihi et heredibus meis jure hereditario in predicto hereditagio excidere poterant et reverti, salvo hereditagio dicte Juliane matris mee ; tenenda et habenda hec omnia predicta cum pertinenciis eorum dicte Johanne et heredibus suis a domino rege Francie eodem modo quo predicta ab ipso tenebam, absque aliqua mei vel alicujus heredum meorum de cetero reclamatione. Hec omnia predicta ego et heredes mei tenemur garantizare dicte Joanne et heredibus suis contra omnes gentes ; et nisi garantizare possemus, equippollens excambium eisdem facere tenemur in propria hereditate nostra ubique sit. Quod ut ratum sit, presens scriptum sigilli mei munimine confirmavi. — Actum anno domini M° CC° XL° sexto, mense octobris, die lune proxima post festum Sancti Luce evangeliste.